

UNIQREVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

BDN Catering ApS

Bangsbovej 1, 2720 Vanløse

CVR. nr. 27 69 12 34
(15. regnskabsår)

Årsrapport 2018

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 27. maj 2019.



Dirigent Birgitte Nielsen

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniqrevision.dk
web: www.uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2018

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

BDN CATERING ApS
Bangsbovej 1
2720 Vanløse

CVR-nr.: 27 69 12 34
Etableret: 1. april 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Nielsen

Revisor

Uniqrevision
Registreret revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive catering-virksomhed og aktiviteter og rådgivning i tilknytning hertil.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

2018 har været et godt år med en stor fremgang i omsætningen.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere egenkapitalen indenfor de kommende 2 - 3 år ved tilfredsstillende fremtidige driftsresultater.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 663.616 efter skat selskabets egenkapital er herefter netativ med kr. 528.084.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2018.

RESULTATOPGØRELSE 2018

<u>Note</u>		2018 kr.	2017 tkr.
	BRUTTOFORTJENESTE	1.455.286	1.109
2	Personaleomkostninger	-951.900	-961
3	Afskrivninger	-8.880	-9
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	494.506	139
	Andre finansielle omkostninger	-1	-1
	RESULTAT FØR SKAT	494.505	138
4	Skat af årets resultat	169.111	0
	ÅRETS RESULTAT	663.616	138
	<u>Resultatdisponering</u>		
	Foreslået udbytte	0	0
	Overført til næste år	663.616	138
		663.616	138

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>tkr.</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.695	27
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	17.695	27
ANLÆGSAKTIVER I ALT	17.695	27
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	861	3
5 Udskudt skatteaktiv	171.078	2
TILGODEHAVENDER I ALT	171.939	5
LIKVIDE BEHOLDNINGER	492.036	466
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	663.975	471
AKTIVER I ALT	681.670	498

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført til næste år	-653.084	-1.316
	<u>-528.084</u>	<u>-1.191</u>
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.666	8
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	266.266	355
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	889.822	1.326
	<u>1.209.754</u>	<u>1.689</u>
	<u>1.209.754</u>	<u>1.689</u>
	<u>681.670</u>	<u>498</u>

8 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
1		
	<u>Oplysning om usikkerhed om going concern</u>	
	Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering. Der henvises til ledelsesberetningen.	
2		
	<u>Personaleomkostninger</u>	
	Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarbejdere	<u>3,2</u> <u>2,0</u>
	<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>	
	Løn og gager	902.758 774
	Pensioner	29.896 47
	Andre omkostninger til social sikring	19.246 140
	<u>951.900</u>	<u>961</u>
3		
	<u>Afskrivninger</u>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.880 9
	<u>8.880</u>	<u>9</u>
4		
	<u>Skat af årets resultat</u>	
	Beregnet skat	0 0
	Regulering eventualskat	-169.111 0
	<u>-169.111</u>	<u>0</u>
5		
	<u>Udskudt skatteaktiv</u>	
	Ledelsen har aktiveret det udskudte skatteaktiv på kr. 171.078 da det er overvejende sandsynligt, at det skattemæssige underskud mv. kan anvendes inden for en overskuelig fremtid på ca. 2-4 år.	
6		
	<u>Virksomhedskapital</u>	
	Anpartskapital	125.000 125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
7		
	<u>Overført til næste år</u>	
	Saldo 1. januar 2018	-1.316.700 -1.454
	Overført jf. reultatdisponering	663.616 138
	<u>-653.084</u>	<u>-1.316</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABNote**8 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner**

Af den likvide beholdning er kr. 50.008 pantsat til sikkerhed for Dragør Golfklub.

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse som løber frem til den 4.11.2019.

Resterende leasingydelse for 2019 udgør kr. 25.610.